

LE SPORTING
167 ROUTE DE BRIE
91800 BRUNOY
TEL 01 69 43 82 01

REG

Caisse 1 SYSTEM
27/07/2020 14:07 029507

5 repas complets 1/1 029507

TOTAL 90,70 €

H.T. 10%	70,64 €
TVA 10%	7,06 €
H.T. 20%	10,83 €
TVA 20%	2,17 €

MERCI DE
VOTRE VISITE
RCS 447 657 313

Une cuisine dans ma
rue.

8 avenue de corbeil
91800 Brunoy
France

NOTE DE FRAIS - 1
JUSTIFICATIF NON VALABLE POUR ENCAISSEMENT
Vendeur A
Commande A3 24/07/2020 13:20:10

2 Repas	23,50€	47,00€
TVA10.0%(B)	30,91€	3,09€ 34,00€
TVA20.0%(C)	10,83€	2,17€ 13,00€
TOTAL HT	41,...	

TOTAL TTC 47,00€

B0105r5jt-1
58DE4C13-2050-4962-9FA2-A4B0A1BB40DF-A0946
24/07/2020 13:20:14

BeC & Co

6/7 Place Saint Ménard, 91800
Brunoy France
0684282884
SIRET:84426056200021 NAF:5610A
TVA:FR51844260562

2 Vin au verre	4,50 € - Tax 20	9,00 €
1 Pression pli	5cl - 3,60 € - Tax 20	3,60 €
4 Assiette Midi	14,00 € - Tax 10	56,00 €
1 Panaché	3,70 € - Tax 20	3,70 €
total TTC		72,30 €

Carte de crédit 72,30

	HT	Tax	TTC
Tax 10 (10 %)	50,91 €	5,09 €	56,00 €
Tax 20 (20 %)	13,58 €	2,72 €	16,30 €
TOTAL	64,49 €	7,81 €	72,30 €

104 - Etage - 5 couverts, 4 lignes,
vendu par Gérant(GEA6) le 08.07.2020 -
13:59:31 sur la caisse 9637, version
10.4.1 (7712)

Document définitif de vente
Ticket n°9637-6
Signature : B-0178-1hV8

pópina

Sasu une
VAT: :

Ve
Bon appetit.Merc
Retrouvez l
Une cuis
06.5
unecuisinec

LE PLATEAU

MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT

76 RUE DE CERÇAY, 91800
BRUNOY FRANCE
0160461603
SIRET:802312967NAF:5610A
TVA:FR22802312967

5 Repas	24,58 €	122,90 €
total TTC		122,90 €

	HT	Tax	TTC
Tax 10 (10 %)	95,45 €	9,55 €	105,00 €
Tax 20 (20 %)	14,92 €	2,98 €	17,90 €
TOTAL	110,37 €	12,53 €	122,90 €

11 - Salle 2 - 5 couverts, 1 lignes,
vendu par Gérant(A25C) le 03.07.2020 -
12:49:00 sur la caisse 82AB, version
10.4.1 (7712)

Justificatif non valable pour encaissement n°402
Ticket original n°82AB-1728
Signature : B-0178-2ipH

pópina

TABAC DE LA MAIRIE

4 PLACE DE LA MAIRIE
91800 BRUNY FRANCE
482 982 03000017

TVA: FR 66 482982030 - NAF: 5610A
Tel: 01 60 46 02 22

Date: 06-07-2020 13:50:09
Ticket n°3696 - Impr n° 1 - 7 ligne(s)

Table: 8 / CV: 5

QTÉ	DESCRIPTION	P.U	Total	TVA
5	Affligem	4.10	20.50	C
1	Piat du jour	9.90	9.90	B
1	Pokebowl	9.90	9.90	B
2	Croque madame	8.10	16.20	B
1	Croque monsieur	7.50	7.50	B
3	Espresso	1.50	4.50	B
1	Decafeine	1.80	1.80	B

TOTAL TTC 71.20 Eur

VA	Mt. TVA	Base HT	Base TTC
VA B (10.00%)	4.61	46.09	50.70
VA C (20.00%)	3.42	17.06	20.50
total	8.03	63.17	71.20

Recu reglement:
*Carte Bleu: 71.20 Eur

La Note v5.0.3 - Service: Serveur T
Caisse i - vente - B0033FIZY

Merci de votre visite
A bientôt!

CÔTÉ

CAFÉ · CUISINE

MONTE CAFF & COTE CUISINE

* JUSTIFICATIF DE PAIEMENT *
NT *

Client de passage

iPad2/79997-Jo A41555.32194
Duplicata C41555.3684 23/07/2020 14:03

ZONE 200, Table 204
4 couverts

Créé à partir du ticket R41555.32114
Repas complet 76.00

Total € 76.00
(HT: € 69.09)

TVA 10% sur 69.09: € 6.91 (76.00)

**Justificatif non valable
pour encaissement**

Siret :839290442
APE : 5610A
TVA : FR83929044200012

Merci pour votre visite!
91230 Montgeron
France

iKentoo 3.1.67.11 1L|OP|B0213YCgq|F

* DUPLICATA #1 *

23/07/2020 14:03
iKentoo 3.1.67.11

Fiche F41555.2804
B0213YDW7|C

Une cuisine dans ma rue.

8 avenue de corbeil
91800 Brunoy
France

NOTE DE FRAIS - 1

JUSTIFICATIF NON VALABLE POUR ENCAISSEMENT

Client: A

Commande

21/07/2020 13:21:04

2 Repas	27,75€	55,50€
---------	--------	--------

TVA10.0%(B)	42,27€	4,23€	46,50€
TVA20.0%(C)	7,50€	1,50€	9,00€
TOTAL HT	49,...		

TOTAL TTC 55,50€

B0105qev3-1

58DE4C13-2950-4962-9FA2-A4B0A1BB40DF--A0891

21/07/2020 13:21:08

Sasu une cuisine dans ma rue

VAT: SIRET: 810138222

NAF:

Version 3.11.5

Bon appetit. Merci et très bonne journée.

Retrouvez nous sur Facebook :

Une cuisine dans ma rue.

06.50.01.85.34.

unecuisinedansmarue@gmail.com